0765.V.1707/2018/156 végrehajtói ügyszámú hatósági felhívása alapján az EOS Faktor Zrt javára 

bejegyzett végrehajtási jog törlés tárgyában fenti szám alatt indult eljárásban felhívom a törléssel 

érintett ingatlan(hányad) tulajdonosát, hogy a felhívás kézhezvételétől számított 15 napon belül 

10.600.-Ft, azaz Tízezerhatszáz forint összegű igazgatási szolgáltatási eljárási díjat fizessen 

meg. 

Az igazgatási szolgáltatási díj fizetési kötelezettségének a Heves Vármegyei Kormányhivatal MÁK 

10035003-00302089-00000000 számú bevételi számlájára történő átutalási megbízással, vagy a